

Spezial-Gastrobaguette-Mischkiste, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1880)

**Kräuter**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, Wasser, Kürbisstücke, ROGGENMEHL, Hefe, Speisesalz, Sonnenblumenöl, Kräutermischung, WEIZENKLEBER, GERSTENMALZMEHL, Acerolasaftkonzentrat  
Kann Spuren enthalten von: SESAM

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

**Spezial-Gastrobaguette-Mischkiste, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1880)**

**Zwiebel**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, Wasser, Röstzwiebel (5%)(Zwiebeln, Palmöl, WEIZENMEHL, Speisesalz),  
ROGGENMEHL, Hefe, Speisesalz, WEIZENKLEBER, GERSTENMALZMEHL,  
Acerolasaftkonzentrat, WEIZENRÖSTMALZMEHL, GERSTENRÖSTMALZMEHL  
Kann Spuren enthalten von: SESAM

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

**Spezial-Gastrobaguette-Mischkiste, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1880)**

**Traube-Nuss**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, Wasser, HASELNÜSSE (10%), (gehackt), Sultaninen (3%), Kartoffelflocken, Hefe, Speisesalz, Sonnenblumenöl, WEIZENKLEBER, GERSTENMALZMEHL, Acerolasaftkonzentrat, WEIZENRÖSTMALZMEHL, GERSTENRÖSTMALZMEHL  
Kann Spuren enthalten von: SESAM

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE